
Instruksione për aktivizimin e adresës së e-mailit në UV

Për të aktivizuar adresën e e-mailit vizitoni faqen http://mail.univlora.edu.al, ose vizitoni faqen e UV
univlora.edu.al. Shkoni në fund të faqes dhe klikoni mail. Do të shikoni faqen e mëposhtme.

Ndiqni udhëzimet si në figurat e mëposhtme:

Vendosni username që ju është dhënë së bashku me transkriptin
Kujdes: vendosni username jo username@univlora.edu.al

Vendosni passwordin qe ju është dhënë në
transkript pastaj klikoni: Sign in

Vendosni një fjalëkalim të ri sipas dëshirës.
(6 ose më shumë karaktere)

Zgjidhni gjuhën që doni të përdorni

Shkruani karakteret siç i shikoni në
figurën e mësipërme

Klikoni I accept. Create my account për të
aktivizuar dhe përdorur adresën tuaj.

Rivendosni fjalëkalimin e ri

Grupi IT
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